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Referat frå FAU-møte 5.okt 2017

Rektor ønska velkommen og takka Rune Skeide for å ha vore ein framifrå leiar for FAU i 3 år. Han 

fekk  blomsterhelsing som takk.

Rektor orienterte om:

 Revidert kap. 9A-alle har rett til eit trygt og godt skolemiljø

 Tidleg innsats: alle elevar som heng etter skal få intensiv opplæring i lesing, skriving og 

rekning

 Rektor gjekk og gjennom Budsjettskrivet for 2018 som er levert inn til rådmannen( sjå 

vedlegg)

 Kulturavdelinga, innvandring og integrering og skolen planlegg ein kveld i lag med foredrag 

av: Marco Elsafadi. Dato var foreløpig satt til 6.desember 2017. Dato er no endeleg sett til 

5.desember. Meir info om dette kjem til dei som blir målgruppa.

Jostein Vengen (avdelingsleiar ): orienterte om:

 Studiedag for tilsette med Tove Flack 23. januar 2018. Studiedagen er for å auke 

kompetansen vår i å avdekke mobbing ved hjelp av observasjon. Vi vil ha studiedag saman 

med Julsundet og starte ca. kl.12. 1.- 4.klasse vil fortsette ut dagen ved hjelp av elevar frå 

Molde folkehøgskole. Dei andre elevane vil få buss heim. Skulle dette føre til problem for 

nokon, så kan vi sørge for tilbod for dei.

 Kantine: Det er eit populært tilbod kvar måndag og kvar torsdag. Vi ser at utgiftene til innkjøp 

er høgare enn inntektene av matsalget. Dette må komme i balanse. Vi vart einige om å starte 

med å sjekke innkjøp frå Asko og å legge på kortprisen til 150,- kr. Så vil vi melde tilbake til 

FAU korleis det då blir.

VAL: Rune gjennomførte valget, han takka og for blomstrane og fortalde om det dei hadde jobba 

med desse tre åra: kantine, fane, mobilhotell, kulturhus og basseng hadde vore hovudsakene

10 klasse skoleåret 2016-2017 ga resten av pengane frå turen sin til kantinedrift og oppfordra 

10.klassane framover til å gjer det same.

Leiar: Siv Oterhals

Nestleiar: Benjamin Blomvågnes
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Sekretær: Silje Marie Småge Hauge

Kasserar: Sonja Holen

2 til SU: Leiar og nestleiar ( Siv O. og Benjamin B.)

+ ein til SMU: May-Liss Rognskog

Ref: Heidi Falkhytten(rektor)

Gossen barne- og ungdomsskole


